
Tiesas (virspalāta) 2009. gada 15. decembra spriedums — 
Eiropas Komisija/Grieķijas Republika 

(Lieta C-409/05) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Militārā aprīkojuma imports, 
nemaksājot nodokļus) 

(2010/C 51/06) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Cattabriga, D. Trianta
fyllou, H. Støvlbæk un G. Wilms) 

Atbildētāja: Grieķijas Republika (pārstāvji —A. Samoni-Rantou, 
E.-M. Mamouna un K. Boskovits) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Dānijas 
Karaliste, (pārstāvis — J. Bering Liisberg), Itālijas Republika 
(pārstāvji — I. M. Braguglia, pārstāvis, un G. De Bellis, avvocato 
dello Stato), Portugāles Republika (pārstāvji — C. Guerra Santos, 
L. Inez Fernandes un J. Gomes), Somijas Republika (pārstāvji — 
J. Heliskoski un A. Guimaraes-Purokoski) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — 2., 9., 10. un 11. panta pārkā
pums Padomes 1989. gada 29. maija Regulā (EEK, Euratom) 
Nr. 1552/89, ar ko īsteno Lēmumu 88/376/EEK, Euratom, par 
Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 155, 1. lpp), un par laika 
posmu pēc 2000. gada 31. maija — Padomes 2000. gada 22. 
maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno 
Lēmumu 94/728/EK, Euratom, par Kopienu pašu resursu sistēmu 
(OV L 130, 1. lpp.), 2., 9., 10. un 11. panta pārkāpums — 
Militārā aprīkojuma imports, nemaksājot nodokļus 

Rezolutīvā daļa: 

1) atsakoties aprēķināt un samaksāt Eiropas Kopienu Komisijai pašu 
resursus, kuri netika iekasēti laikposmā no 1998. gada 1. janvāra 
līdz 2002. gada 31. decembrim, attiecībā uz militārā aprīkojuma 
importu, atbrīvojot to no muitas nodokļiem, kā arī atsakoties 
pārskaitīt nokavējuma procentus saistībā ar šo pašu resursu neie
maksāšanu Eiropas Kopienu Komisijai, Grieķijas Republika attie
cīgi līdz 2000. gada 31. maijam nav izpildījusi pienākumus, kas 
paredzēti Padomes 1989. gada 29. maija Regulas (EEK, 
Euratom) Nr. 1552/89 par Lēmuma 88/376/EEK, Euratom 
par Kopienu pašu resursu sistēmu piemērošanu, kas grozīta ar 
Padomes 1996. gada 8. jūlija Regulu (Euratom, EK) 

Nr. 1355/96, 2. un 9.–11. pantā, kā arī pēc šī datuma — 
tajos pašos Padomes 2000. gada 22. maija Regulas 
(EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 
94/728/EK, Euratom par Kopienu pašu resursu sistēmu, pantos; 

2) Grieķijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) Dānijas Karaliste, Itālijas Republika, Portugāles Republika un 
Somijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 10, 14.01.2006. 

Tiesas (virspalāta) 2009. gada 15. decembra spriedums — 
Eiropas Komisija/Dānijas Karaliste 

(Lieta C-461/05) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Militārā aprīkojuma imports, 
nemaksājot nodokļus) 

(2010/C 51/07) 

Tiesvedības valoda — dāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja:Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Cattabriga, G. Wilms, 
D. Triantafyllou un H. Støvlbæk) 

Atbildētāja: Dānijas Karaliste (pārstāvji — J. Molde, J. Bering 
Liisberg un B. Weis Fogh) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Grie 
ķijas Republika (pārstāvji — E.-M. Mamouna, A. Samoni-Rantou 
un K. Boskovits), Portugāles Republika (pārstāvji — C. Guerra 
Santos, L. Inez Fernandes un J. Gomes), Somijas Republika 
(pārstāves — E. Bygglin un A. Guimaraes-Purokoski) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — 2., 9., 10. un 11. panta pārkā
pums Padomes 1989. gada 29. maija Regulā (EEK, Euratom) 
Nr. 1552/89, ar ko piemēro Lēmumu 88/376/EEK, Euratom 
par Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 155, 1. lpp.), un 
laika posmā no 2000. gada 31. maija, 2., 9., 10. un 11. 
panta pārkāpums Padomes 2000. gada 22. maija Regulā (EK, 
Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko piemēro Lēmumu 94/728/EK, 
Euratom par Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 1. lpp.) 
— Militārā aprīkojuma imports, nemaksājot nodokļus

LV 27.2.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 51/5



Rezolutīvā daļa: 

1) atsakoties aprēķināt un samaksāt Eiropas Kopienu Komisijai pašu 
resursus, kas nav iekasēti laikposmā no 1998. gada 1. janvāra 
līdz 2002. gada 31. decembrim, saistībā ar militārā aprīkojuma 
importu, atbrīvojot to no muitas nodokļa, kā arī atsakoties maksāt 
nokavējuma procentus sakarā ar šo pašu resursu nenodošanu 
Eiropas Kopienu Komisijas rīcībā, Dānijas Karaliste nav izpildījusi 
Padomes 1989. gada 29. maija Regulas (EEK, Euratom) 
Nr. 1552/89, ar ko īsteno Lēmumu 88/376/EEK, Euratom 
par Kopienu pašu resursu sistēmu, kas grozīta ar Padomes 
1996. gada 8. jūlija Regulu (Euratom, EK) Nr. 1355/96, 2. 
un 9.–11. pantā līdz 2000. gada 31. maijam, kā arī pēc šī 
datuma — tajos pašos pantos Padomes 2000. gada 22. maija 
Regulā (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 
94/728/EK, Euratom par Kopienu pašu resursu sistēmu, pare
dzētos pienākumus; 

2) Dānijas Karaliste atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) Grieķijas Republika, Portugāles Republika un Somijas Republika 
sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 48, 25.02.2006. 

Tiesas (virspalāta) 2009. gada 15. decembra spriedums — 
Eiropas Komisija/Itālijas Republika 

(Lieta C-239/06) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Militārā aprīkojuma imports, 
nemaksājot nodokļus) 

(2010/C 51/08) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Wilms, C. Cattabriga 
un L. Visaggio) 

Atbildētāja: Itālijas Republika (pārstāvji — I. M. Braguglia, 
pārstāvis, kam palīdz G. De Bellis, avvocato dello Stato) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Grie 
ķijas Republika (pārstāvji — E.-M. Mamouna un A. Samoni- 
Rantou, kā arī K. Boskovits), Somijas Republika (pārstāve — 
A. Guimaraes-Purokoski) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 1989. gada 29. maija 
Regulas (EEK, Euratom) Nr. 1552/89 par Lēmuma 88/376/EEK, 

Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu īstenošanu 
(OV L 155, 1. lpp.) 2., 9., 10. un 11. panta un attiecīgu 
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) 
Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom 
par Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 1. lpp.), notei
kumu pārkāpums — Militārā aprīkojuma imports, nemaksājot 
nodokļus — Atteikšanās noteikt summas, kas jāsamaksā un 
jānodod Kopienas pašu resursu rīcībā 

Rezolutīvā daļa: 

1) atbrīvojot no muitas nodokļiem militārā aprīkojuma importu laik
posmā no 1998. gada 1. janvāra līdz 2002. gada 31. decem
brim un atsakoties aprēķināt, konstatēt un nodot Eiropas Kopienu 
Komisijas rīcībā sakarā ar šo atbrīvojumu neiekasētos pašu 
resursus, kā arī nokavējuma procentus par pašu resursu nenodo 
šanu Eiropas Kopienu Komisijas rīcībā noteiktajā termiņā, Itālijas 
Republika nav izpildījusi Padomes 1989. gada 29. maija Regulas 
(EEK, Euratom) Nr. 1552/89, ar ko īsteno Lēmumu 
88/376/EEK, Euratom par Kopienu pašu resursu sistēmu, kas 
grozīta ar Padomes 1996. gada 8. jūlija Regulu (Euratom, EK) 
Nr. 1355/96, 2. un 9.–11. pantā un tajos pašos Padomes 
2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) 
Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom 
par Kopienu pašu resursu sistēmu, pantos paredzētos pienākumus; 

2) Itālijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) Grieķijas Republika un Somijas Republika sedz savus tiesāšanās 
izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 178, 29.07.2006. 

Tiesas (trešā palāta) 2009. gada 23. decembra spriedums 
(Hof van beroep te Brussel (Beļģija) lūgums sniegt 
prejudiciālu nolēmumu) — Spector Photo Group NV, Chris 
Van Raemdonck/Commissie voor het Bank-, Financie- en 

Assurantiewezen (CBFA) 

(Lieta C-45/08) ( 1 ) 

(Direktīva 2003/6 — Iekšējās informācijas ļaunprātīga 
izmantošana — Iekšējās informācijas izmantošana — Sodi 

— Nosacījumi) 

(2010/C 51/09) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Iesniedzējtiesa 

Hof van beroep te Brussel

LV C 51/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.2.2010.


